关于2022年度陕西省园艺学会
增补副理事长推荐人选名单的公示
根根据2023年5月6日陕西省园艺学会理事长扩大会议提名，经陕西省园艺学会理事代表会议审议通过，现将2022年度陕西省园艺学会增补副理事长推荐人选名单公示如下：
王西平  付爱根  管清美
 公示期内任何单位或个人如有异议，请以书面形式向陕西省园艺学会反映。反映问题应本着实事求是的态度，客观准确。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名和联系方式。匿名异议和逾期异议不予受理。
公示时间：2023年5月15日至2023年5月28日

联系电话：029-87082129
陕西省园艺学会
                               2023年5月15日

发布时间:2023-05-15         发布部门：陕西省园艺学会
通 知